
FDV dokument 1411614
Produkt:
El-nummer:
Vareno:
EAN:
Pakningsant.:
Farge:

4-hulls dobbelstikkramme RS RH
1411614
EKO30184
27020161301843
10
Renhvit

Produktbeskrivelse: 4 hulls ELKO RS Nordic dobbelstikkontaktramme, kompletteres med doble
stikkontakter for enkel- eller 1,5 veggboks, el.nr. 15 118 61. Veggbokser
monteres med korte skjøtestykker for riktig avstand. ELKO Multiboks 4x1,5
el.nr: 12 237 44 kan enkelt benyttes.

Med to sidedeler , el.nr. 14 275 22, kan også produkter med standard 56x56
mm sentralplate monteres i rammene.
RS Nordic er produsert i et fargebestandig renhvitt(RAL9003) materiale med
det samme velkjente ELKO RS designet som er installert i de fleste hjem.

Tekniske spesifikasjoner: Dobbelstikkontaktramme RS Nordic 4 hull
Halogenfri
Farge: Renhvit RAL9003
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